

# **Nordkraft Invest III ApS**

**Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 34 09 41 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nordkraft Invest III ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 09 41 79
	Stiftet: 30. december 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Advent Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomsprojekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.788 kr. mod 37 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902.827 kr. mod 975.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.788</b>	<b>37</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.306.091	1.317.911
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-157.019</u>	<u>-68.740</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.177.860</b>	<b>1.249.208</b>
Skat af årets resultat	<u>-275.033</u>	<u>-273.268</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>902.827</b>	<b>975.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>902.827</u>	<u>975.940</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>902.827</b>	<b>975.940</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>6.657.965</u>	<u>5.250.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.657.965</u>	<u>5.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.657.965</u></b>	<b><u>5.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.806	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	318.424
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.226</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.032</u>	<u>318.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.706</u>	<u>79.568</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.738</u></b>	<b><u>397.992</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.805.703</u></b>	<b><u>5.647.992</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.871.241	968.414
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.951.241</u></b>	<b><u>1.048.414</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	592.446	273.268
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>592.446</u></b>	<b><u>273.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.751.035	3.250.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.385.594	1.000.000
	Anden gæld	110.337	70.810
	Periodeafgrænsningsposter	10.800	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.262.016</u>	<u>4.326.310</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.262.016</u></b>	<b><u>4.326.310</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.805.703</u></b>	<b><u>5.647.992</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.937	4.785
Andre finansielle omkostninger	<u>82.082</u>	<u>63.955</u>
	<b><u>157.019</u></b>	<b><u>68.740</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.932.090	0
Tilgang i årets løb	<u>101.875</u>	<u>3.932.090</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>4.033.965</u></b>	<b><u>3.932.090</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	1.317.910	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.306.090</u>	<u>1.317.910</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b><u>2.624.000</u></b>	<b><u>1.317.910</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>6.657.965</u></b>	<b><u>5.250.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	968.414	-7.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>902.827</u>	<u>975.940</u>
	<u><b>1.871.241</b></u>	<u><b>968.414</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg APS, CVR-nr. 34 09 39 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.